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Instituto Tecnologico Superior de Cananea 2007-
Estado de Resultados del 01/Jul/2011 al 31/Jul/2011

Hoja: 1
Fecha: 25/Nov/2011

Periodo %

Acumulado

%

Ingresos

INGRESOS
INGRESOS POR SUBSIDIOS GOB. FEDERAL
GOBIERNO FEDERAL

Total INGRESOS POR SUBSIDIOS GOB. FEDERAL
INGRESOS POR SUBSIDIO GOBIERNO ESTATAL

GOBIERNO ESTATAL

Total INGRESOS POR SUBSIDIO GOBIERNO ESTA..
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Total INGRESOS PROPIOS

Total INGRESOS

Total Ingresos
Egresos

EGRESOS
EGRESOS SUBSIDIO GOBIERNO FEDERAL
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total EGRESOS SUBSIDIO GOBIERNO FEDERAL
EGRESOS SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total EGRESOS SUBSIDIO GOBIERNO DEL ..

GASTOS POS SUBSIDIO DE INGRESOS PROPIOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
ACTIVOS FIJOS

Total GASTOS POS SUBSIDIO DE INGRESOS PRO..

EGRESOS SUBSIDIO POR REMESA ISIE
Total EGRESOS SUBSIDIO POR REMESA ISIE

1,617,158.00 67.77
1,617,158.00 67.77
726,357.50  30.44
726,357.50  30.44

42,749.00 1.79

42,749.00 1.79

2,386,264.50 100.00

2,386,264.50 100.00

1,023,912.88  42.91
24.141.39 1.01
85,496.67 3.58

PROGRAMA INTEGRAL DE FORTALECIMIENTO DE LOS INST.

Total PROGRAMA INTEGRAL DE FORTALECIMIEN..

EGRESOS TORNEO BICENTENARIO
Total EGRESOS TORNEO BICENTENARIO

Total EGRESOS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

EL DIRECTOR %

1,133,650.94  47.50
1,024,615.00  42.94
24,641.76 1.03
191,906.35 8.04
1,241,163.11 52.01
0.00 0.00

0.00 0.00

106.56 0.00

0.00 0.00

106.56 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,374,820.61

JEFE DE Dl\"IS]ON ADMINISTRACI!
ﬂ, i

L LIC REYES OCTAVIO
OEMR.730

13,045,074.00

13,045,074.00

7,776,030.00

7,776,030.00

1,410,204.00

1,410,204.00

22,231,308.00

22,231,308.00

8,963,958.21
556,302.84
1,505,936.35

11,026,197.40

6,061,789.86
699,000.86
1,161,126.78

7,911,917.50

134,302.20
21,267.27
251,439.64
1,092,490.68

1,499,499.79

0.00

0.00

0.00

20,437,614.69

TACN-631006

58.68
58.68

34.98
34.98

6.34
6.34

100.00

100.00

40.32
2.50
6.77

49.60

2127
3.14
5.18

35.59

0.60
0.10
1.13
4.91
6.75

0.00




